МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КЛЮЧИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
10 марта 2020 года № 39

Об установлении платы,
взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и
уход за детьми, осваивающими
образовательные программы
дошкольного образования в МКОУ
«Ключиковская СОШ»

На основании Решения Думы муниципального образования
Красноуфимский округ двадцать девятое заседание шестого созыва «Об
установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за
присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы
дошкольного образования в в дошкольных образовательных организациях
МО Красноуфимский округ» № 203 от 27 февраля 2020года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному бухгалтеру Городиловой О.Н. при начислении
родительской платы взимаемой с родителей (законных представителей) за
присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы
дошкольного образования в МКОУ «Ключиковская СОШ» с 01.03.2020года
учитывать:

- размер платы взимаемой с родителей (законных представителей) за
присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы
дошкольного образования в МКОУ «Ключиковская СОШ» для родителей
детей в возрасте до 3-х лет в сумме 2011 рублей в месяц;

- размер платы взимаемой с родителей (законных представителей) за
присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы
дошкольного образования в МКОУ «Ключиковская СОШ» для родителей
детей в возрасте от 3-х до 7-ми лет в сумме 2346,00 рублей в месяц;

размер платы с родителей, имеющих 3-х и более
несовершеннолетних детей осваивающих образовательные программы
дошкольного образования в МКОУ «Ключиковская СОШ» в сумме 1546,00
рублей в месяц;

		2021-02-20T10:19:10+0300
	Попонина Светлана Холматовна